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RW/932/2025/7030/14364/201

Lot 201

Mesure au compas et cubage par défilement Débardage interdit entre le 15/10 et le 15/04 de maniére a préserver les
sols Débardage impérativement sur layons Lot situé en zone de tir => acces limité a certains jours Lire attentivement les
clauses particulieres applicables aux lots situés dans un domaine militaire

Nombre d'arbres total 1707 | -
Volume grumes 177,533 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 177,533 m?
Cube moyen 104  dm?d
Circonférence moyenne 40,126 @ cm
Surface de coupe 29,789 | ha
Contact GRENSON Jean-Yves, 0478/600445 @ -
Triage Triage De Marche | --
Propriétaire Domaine Militaire De Marche-En | --
Lieu(x)-dit(s) Sur le Chemin de Fer Sud-cpe 7 | -
Vente Vente du Cantonnement de Marche-En-Famenne = -

Vendredi 12 septembre 2025 a 14:00
Fourneau Saint-Michel (vente DNF Marche-en-Famenne)

TVA 20 | -

Certification PEFC Non @ -


tel:0478/600445
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14364
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=fourneau-saint-michel-vente-dnf-marche-en-famenne
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Houppiers/Taillis

Pin Sylvestre

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

10

16

31

32

39

13

13

Vol.(m3)

0,118

3,938

8,122

31,131

21,882

3,834

1,865

Charme
Amélioration
Normal
Normal
Nbre Vol.(m3)
519
466
37,101
223
51
30,702
11
2,420
1
0,342

Bouleau
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

16

38

37

29

17

Vol.(m3)

2,420

8,298

3,740

4,062

0,725

Chéne
Amélioration
Normal
Normal
Nbre

21

25

24

21

17

Vol.(m3)

1,833

5,724

3,740

0,454




Peuplier Tremble

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 2

0,516
65 2

0,440
75 5
85 2
95 1

3,185
115 1

0,941
Total grumes 15 5,082

Houppiers/Taillis B



